
1 頁

円 円

見　積　合　わ　せ　結　果　（  物 品 調 達 ）

契 約 番 号 №4500004 担当課 配水課

件　　　 名 水圧自記録計（デジタル式）5台ほか購入

場　　 　所 福島市水道局が指定する場所

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 フジテコム（株）北日本支店 1,398,000 決定

契約月日 令和4年5月27日

期    間 令和4年5月27日 ～ 令和4年7月29日

契 約 者 フジテコム株式会社　北日本支店

現場説明会等 なし

見積合わせ 令和4年5月24日

備　　考

契約金額 （税込） 1,537,800 予定価格 （税込）



2 頁

円 円

入　札　結　果　（  物 品 調 達 ）

契 約 番 号 №4700001 担当課 施設管理センター

件　　　 名 無停電電源装置1台ほか購入

場　　 　所 福島市水道局が指定する場所

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 植田電機(株)福島営業所 事前辞退

2 (株)佐藤電気商会 2,150,000

3 コバックス(株) 1,800,000

4 (株)リンペイ 辞退

5 (株)草野測器社 事前辞退

6 美和電気工業(株)福島営業所 2,000,000

7 (株)ニノテック 1,506,000 落札

令和5年3月10日

契約月日

期    間

令和4年5月27日

契 約 者 株式会社ニノテック

令和4年5月27日 ～

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和4年5月24日

契約金額 （税込） 1,656,600 予定価格 （税込）


